Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 23/2023 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 8 de agosto de 2023.

RESULTADO PARCIAL DA RESULTADO PARCIAL DA CHAMADA PÚBLICA 2023/2 - IFPI - CHAMADA PÚBLICA 2023/2 - IFPI - CAMPUSCAMPUS PICOS PICOS

CURSO: TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA - FORMA SUBSEQUENTE

A DIRETORIA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOA DIRETORIA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ – PIAUÍ – CAMPUSCAMPUS PICOS PICOS, no uso de suas atribuições legai s, publica o Resultado Parcial da Resultado Parcial da
Chamada PúblicaChamada Pública para seleção e ingresso no Curso: Técnico em Eletrotécnica - formaCurso: Técnico em Eletrotécnica - forma
SubsequenteSubsequente, no segundo semestre leDvo de 2023.2, de que trata o EDITAL 21/2023 -
GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 27 de julho de 2023.

ORDEM  NOME PORT MAT TOTAL COTAS SITUAÇÃO

01 Sandro de Morais 5,71 6,09 11,8 SC4 Aprovado

02 Valmir Mendes Pereira da Silva 6,58 7,37 13,95 SC3 Aprovado

03 Francisco Flávio Galvão Cipriano 7,9 7,2 15,10 SC5 Aprovado

04 Reinaldo Soares Silva 7,5 6,37 13,87 SC5 Aprovado

05 Wanderson da Silva lima 9,8 9,1 18,9 AC Aprovado

06 Gustavo Rodrigues Martins 8,4 8,1 16,5 AC Aprovado

07 Naiara da conceição luz 7,3 8,6 15,9 AC Aprovado

08 José Nilton Santos Nascimento 8,2 7,5 15,7 AC Aprovado

09 Mateus Delmondes Rodrigues 6,9 8,4 15,3 AC Aprovado

10 Fabricio do Nascimento Costa 7,4 7,8 15,3 AC Aprovado

11 Jakson Ricelly Moreira de Sousa 7,9 7,2 15,1 AC Aprovado

12 Luis Antonio de Souza Costa 7,7 7,2 14,9 AC Aprovado

13 Wilton Manoel Souza da Silva 6,65 7,6 14,25 AC Aprovado

14 Diego Pereira Bezerra 6,62 7,62 14,24 AC Classificado

15 José Eriberto Borges Luz 6,0 8,0 14,0 AC Classificado

16 Samuel de Araújo Barros 7,9 6,0 13,9 AC Classificado

17 Josivan Nascimento Silva 7,0 6,5 13,5 AC Classificado

18 Rodolfo dos Santos Moura 7,0 6,5 13,5 AC Classificado

19 Fransivan Rafael de Sousa 6,0 7,2 13,2 AC Classificado

20 Ramirez Pereira Bezerra da Silva 5,8 5,0 10,8 AC Classificado

Francisco Kévilly Galvão Holanda Indeferido

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ramilton de Sousa Macedo Indeferido

Katielly Lima Fernandes Indeferido

Os candidatos têm a data da publicação deste Resultado Parcial, dia 09/08, como prazo para
interposição de recurso. O recurso deverá ser enviado para o e-mail:
matricula.capic@ifpi.edu.br, conforme o formulário  do  ANEXO VII d o EDITAL 21/2023 -
GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 27/07/2023, com o seguinte  assunto: Recurso para o
curso técnico em eletrotécnica.

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOSDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOS, em 08/08/2023 18:30:57.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 07/08/2023. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

181006
06f8a72486

	Documento assinado eletronicamente por: